
UCHWAŁA NR XXIII/117/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Grabowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się następujące osoby: 

1) Waldemar Szczech - Pracownik Urzędu Gminy Grabowo; 

2) Trzonkowski Dariusz - Pracownik Urzędu Gminy Grabowo. 

§ 3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie za wykonywanie czynności inkasa opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 3% od kwoty pobranej opłaty lub opłaty dokonanej przy użyciu innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/145/14 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB24DA28-E830-447B-B962-C55D3D4D6911. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


